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"LETNO NACIONALNO PRVENSTVO ( SENIORI ,MLADINCI) 2023"
SKOPJE, 4. - 5.6.2023

Disciplina 30 Muški/M, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
05.06.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 25.26 Зоран Лазаровски
Незванични MKD - 18 25.77 Јован Јанковски ORION Бања Лука (BIH) 20.05.2023
Незванични MKD - 16 26.18 Јован Јанковски ORION Ниш (SRB) 18.12.2021
Незванични MKD - 14 27.64 Даријан Андреев SKO Ниш (SRB) 18.12.2021
Незванични MKD - 12 31.81 Влатко Цеков VAR2018 Скопје 28.05.2023

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Jovan Jankovski 06 Orion, SK 26.21 613
2. Andrej Stojanovski 04 Neptun, SK 26.55 590
3. Filip Derkoski 00 Orion, SK 27.42 535
4. Darijan Andreev 08 Skopje, SK 28.06 499
5. Mihail Bogdanovski 07 Beta Sharks, SK 28.27 488
6. Nikola Stojkovski 05 Aqua Pro AMS, SK 28.30 487
7. Vedran Andreev 08 Skopje, SK 28.46 479
8. Jane Malinkov 04 Neptun, SK 28.65 469
9. Bozidar Mircevski 03 ViP Rabotn., SK 28.73 465

10. Marko Gjuzikj 06 Skopje, SK 28.82 461
11. Mihail Velkov 06 Neptun, SK 29.64 424
12. Mane Manov 05 Neptun, SK 29.68 422
13. Gorazd Stankovski 08 Vardar 2018, SK 29.83 416
14. David Nedelkovski 09 Skopje, SK 29.93 411
15. Salajdin Aliu 04 Vardar 2018, SK 30.22 400
16. Vasilij Gerasimovski 09 Orion, SK 30.27 398
17. Andrej Kalkus 09 Vardar 2018, SK 30.39 393
18. Nikola Mojsovski 07 Vardar 2018, SK 30.86 375
19. Teodor Trimceski 08 Pilot Swim, SK 30.89 374
20. Leonel Iliev 10 Skopje, SK 31.17 364
21. Dimitar Todorovski 09 Beta Sharks, SK 31.71 346
22. Stefan Dimitrovski 08 Vardar 2018, SK 31.83 342
23. Damjan Todorovski 09 Beta Sharks, SK 31.96 338
24. Borjan Davkovski 06 Skopje, SK 32.23 329
25. Pavel Tripunovski 09 Vardar 2018, SK 32.34 326
26. Anatolij Damjan Jordanovski Kusev 06 Vardar 2018, SK 33.06 305
27. Pavel Josifovski 08 Mladost, SK 33.62 290
28. Nemanja Usovikj 09 Vardar 2018, SK 33.63 290
29. Leonid Aleksovski 08 VK Vardar 8, SK 33.99 281
30. Nikola Malinkov 09 Neptun, SK 35.35 250
31. Andrej Georgievski 08 Aqua Pro AMS, SK 35.46 247
32. Petar Trajkov 08 Delfin, SK 35.90 238
33. Aleksej Ampov 12 Orion, SK 36.37 229
34. Marko Patlidjanovski 07 Mladost, SK 36.43 228
35. Martin Delidinkov 10 Neptun, SK 37.06 216
36. Damjan Stankovski 11 Orion, SK 37.13 215
37. Metodi Georgiev 06 Celicni, ST 37.24 213
38. Jovan Ivanovska 11 Beta Sharks, SK 37.89 203
39. Filip Mitevski 07 VK Vardar 8, SK 38.94 187
40. Ensar Rahman 10 VK Vardar 8, SK 39.22 183
41. Ognen Nacevski 12 Vardar 2018, SK 39.49 179
42. Pavel Trajkovski 11 Aqua Pro AMS, SK 39.66 177
43. Riste Angelkovski 10 Vardar 2018, SK 40.09 171
44. Jon Imeri 09 Delfin, SK 40.60 165
45. Damjan Sekovski 12 Orion, SK 44.02 129
46. Viktor Vranishkovski 12 Beta Sharks, SK 44.55 124
47. Teodor Slavkovski 13 Orion, SK 44.88 122
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"LETNO NACIONALNO PRVENSTVO ( SENIORI ,MLADINCI) 2023"
SKOPJE, 4. - 5.6.2023

Disciplina 30, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

48. Angjelo Dichevski 13 Aqua Pro AMS, SK 45.01 121
49. Bodan Karangeleski 12 Aqua Pro AMS, SK 45.30 118
50. Maksim Manov 10 Neptun, SK 45.65 116
51. Nikola Ivanovski 11 Delfin, SK 46.09 112
52. Oliver Stankovski 13 Orion, SK 46.19 112
53. Jordan Panev 13 Vardar, SK 46.30 111
54. Matej Nikolovski 09 Vardar 2018, SK 47.14 105
55. Marko Zlatevski 13 Orion, SK 49.57 90
56. Danilo Naumovski 14 Mladost, SK 49.97 88
57. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 51.92 78
58. Stefan Nedelkovski 12 Mladost, SK 53.51 72
59. Goce Turmakoski 12 Vardar 2018, SK 55.87 63
60. Stefan Jovanovski 11 Vardar, SK 57.28 58
61. Gorjan Toromanovski 15 Vardar, SK 59.17 53

DNS Aleksandar Smilanovski 02 Aqua Pro AMS, SK
DNS Mihail Shurilov 10 Delfin, SK

18 godina i mlađi

1. Jovan Jankovski 06 Orion, SK 26.21 613
2. Darijan Andreev 08 Skopje, SK 28.06 499
3. Mihail Bogdanovski 07 Beta Sharks, SK 28.27 488
4. Nikola Stojkovski 05 Aqua Pro AMS, SK 28.30 487
5. Vedran Andreev 08 Skopje, SK 28.46 479
6. Marko Gjuzikj 06 Skopje, SK 28.82 461
7. Mihail Velkov 06 Neptun, SK 29.64 424
8. Mane Manov 05 Neptun, SK 29.68 422
9. Gorazd Stankovski 08 Vardar 2018, SK 29.83 416

10. David Nedelkovski 09 Skopje, SK 29.93 411
11. Vasilij Gerasimovski 09 Orion, SK 30.27 398
12. Andrej Kalkus 09 Vardar 2018, SK 30.39 393
13. Nikola Mojsovski 07 Vardar 2018, SK 30.86 375
14. Teodor Trimceski 08 Pilot Swim, SK 30.89 374
15. Leonel Iliev 10 Skopje, SK 31.17 364
16. Dimitar Todorovski 09 Beta Sharks, SK 31.71 346
17. Stefan Dimitrovski 08 Vardar 2018, SK 31.83 342
18. Damjan Todorovski 09 Beta Sharks, SK 31.96 338
19. Borjan Davkovski 06 Skopje, SK 32.23 329
20. Pavel Tripunovski 09 Vardar 2018, SK 32.34 326
21. Anatolij Damjan Jordanovski Kusev 06 Vardar 2018, SK 33.06 305
22. Pavel Josifovski 08 Mladost, SK 33.62 290
23. Nemanja Usovikj 09 Vardar 2018, SK 33.63 290
24. Leonid Aleksovski 08 VK Vardar 8, SK 33.99 281
25. Nikola Malinkov 09 Neptun, SK 35.35 250
26. Andrej Georgievski 08 Aqua Pro AMS, SK 35.46 247
27. Petar Trajkov 08 Delfin, SK 35.90 238
28. Aleksej Ampov 12 Orion, SK 36.37 229
29. Marko Patlidjanovski 07 Mladost, SK 36.43 228
30. Martin Delidinkov 10 Neptun, SK 37.06 216
31. Damjan Stankovski 11 Orion, SK 37.13 215
32. Metodi Georgiev 06 Celicni, ST 37.24 213
33. Jovan Ivanovska 11 Beta Sharks, SK 37.89 203
34. Filip Mitevski 07 VK Vardar 8, SK 38.94 187
35. Ensar Rahman 10 VK Vardar 8, SK 39.22 183
36. Ognen Nacevski 12 Vardar 2018, SK 39.49 179
37. Pavel Trajkovski 11 Aqua Pro AMS, SK 39.66 177
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"LETNO NACIONALNO PRVENSTVO ( SENIORI ,MLADINCI) 2023"
SKOPJE, 4. - 5.6.2023

Disciplina 30, Muški/M, 50m Delfin/Fly, 18 godina i mlađi

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

38. Riste Angelkovski 10 Vardar 2018, SK 40.09 171
39. Jon Imeri 09 Delfin, SK 40.60 165
40. Damjan Sekovski 12 Orion, SK 44.02 129
41. Viktor Vranishkovski 12 Beta Sharks, SK 44.55 124
42. Teodor Slavkovski 13 Orion, SK 44.88 122
43. Angjelo Dichevski 13 Aqua Pro AMS, SK 45.01 121
44. Bodan Karangeleski 12 Aqua Pro AMS, SK 45.30 118
45. Maksim Manov 10 Neptun, SK 45.65 116
46. Nikola Ivanovski 11 Delfin, SK 46.09 112
47. Oliver Stankovski 13 Orion, SK 46.19 112
48. Jordan Panev 13 Vardar, SK 46.30 111
49. Matej Nikolovski 09 Vardar 2018, SK 47.14 105
50. Marko Zlatevski 13 Orion, SK 49.57 90
51. Danilo Naumovski 14 Mladost, SK 49.97 88
52. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 51.92 78
53. Stefan Nedelkovski 12 Mladost, SK 53.51 72
54. Goce Turmakoski 12 Vardar 2018, SK 55.87 63
55. Stefan Jovanovski 11 Vardar, SK 57.28 58
56. Gorjan Toromanovski 15 Vardar, SK 59.17 53

DNS Mihail Shurilov 10 Delfin, SK


